海口国际投资促进局
关于邀请参加 2022 年“投资海口”宣传片

制作项目询价的公告

为推动海南自由贸易港的形象宣传工作，突出展现自贸

港政策、制度体系建设的优越性，积极面向国内外宣传推介

海口投资环境，我局拟拍摄 2022 年“投资海口”宣传片。

内容以展现海口营商环境变化、空间载体优化和招商服务精

细化为重点，形式不限。现面向社会邀请各方有实力的制作

团队参加 2022 年“投资海口”宣传片制作项目询价，具体

公告如下：

一、内容要求

（一）宣传片语言：主要为中文配音及中英文字幕，后

续将根据招商活动要求增加语种。

（二）制作周期：签订合同后计划 90 天内完成制作，

并保障后续素材更新服务。

（三）宣传片的文稿撰写、拍摄编辑、配音配乐、字幕

制作、外文翻译与配音等由摄制单位负责。

（四）其他要求。

二、询价材料

海口国际投资促进局

（一）计划承接宣传片拍摄方案、预算明细。

（二）往期宣传片制作案例及制作费用。

三、征集时间

2022 年 5 月 31 日至 2022 年 6 月 7 日

四、征集说明

本次征集接受电话、邮件、传真等方式报名。

五、联系方式

地址：海口市长滨路市政府第二办公区 18 栋南楼 2046 室

联系人：廖女士

联系电话：0898-68635107

联系邮箱：liaozhenz@haikou.gov.cn

海口国际投资促进局

2022 年 5 月 31 日